

资 产 负 债 表 (科目余额)

单位: 山东高速链云科技有限公司

会计月: 2021-12

单位: 元

资产	行次	年初余额	期末余额	负债和所有者权益	行次	年初余额	期末余额
流动资产:	1			流动负债:	72		
货币资金	2	18,000,720.15	1,643,024.03	短期借款	73		
结算备付金	3			向中央银行借款	74		
拆出资金	4			吸收存款及同业存放	75		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	5			拆入资金	76		
交易性金融资产	6			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	77		
衍生金融资产	7			交易性金融负债	78		
应收票据	8			衍生金融负债	79		
应收账款	9		4,604,434.29	应付票据	80		
应收款项融资	10			应付账款	81		
预付款项	11			预收款项	82		
应收保费	12			合同负债	83		
应收分保账款	13			卖出回购金融资产款	84		
应收分保准备金	14			应付手续费及佣金	85		
应收利息	15			应付职工薪酬	86		7,335.11
应收股利	16			其中: 应付工资	87		
其他应收款	17			应付福利费	88		
买入返售金融资产	18			应交税费	89	140,438.22	897,462.54
存 货	19			其中: 应交税金	90	140,438.22	895,808.92
其中: 原材料	20			应付利息	91		
库存商品 (产成品)	21			应付股利	92		
合同资产	22			其他应付款	93	100,928.28	437,071.32
持有待售资产	23			应付分保账款	94		
一年内到期的非流动资产	24			代理买卖证券款	95		
其他流动资产	25			代理承销证券款	96		
拨付所属资金	26			持有待售负债	97		
流动资产合计	27	18,000,720.15	6,247,458.32	一年内到期的非流动负债	98		
非流动资产:	28			其他流动负债	99		
发放贷款及垫款	29			上级拨入资金	100		
可供出售金融资产	30			流动负债合计	101	241,366.50	1,341,868.97
持有至到期投资	31			非流动负债:	102		
债权投资	32			保险合同准备金	103		
其他债权投资	33			长期借款	104		
长期应收款	34			其中: 优先股	105		
长期股权投资	35	83,813,091.05	100,327,487.38	永续债	106		
其他权益工具投资	36			租赁负债	107		
其他非流动金融资产	37			应付债券	108		
投资性房地产	38			长期应付款	109		
固定资产原价	39	169,380.00	177,600.00	长期应付职工薪酬	110		
减: 累计折旧	40	5,494.68	37,676.67	专项应付款	111		
固定资产净值	41	163,885.32	139,923.33	预计负债	112		
减: 固定资产减值准备	42			递延收益	113		
固定资产净额	43	163,885.32	139,923.33	递延所得税负债	114		
在建工程	44			其他非流动负债	115		
工程物资	45			非流动负债合计	116		
固定资产清理	46			负债合计	117	241,366.50	1,341,868.97
生产性生物资产	47			所有者权益 (或股东权益):	118		
油气资产	48			实收资本	119	100,000,000.00	100,000,000.00
使用权资产	49			国有资本	120	100,000,000.00	100,000,000.00
无形资产原值	50			其中: 国有法人资本	121	100,000,000.00	100,000,000.00
减: 累计摊销	51			集体资本	122		
无形资产净值	52			民营资本	123		
减: 无形资产减值准备	53			其中: 个人资本	124		
无形资产净额	54			外商资本	125		
开发支出	55			其他权益工具	126		
商誉	56			其中: 优先股	127		
长期待摊费用	57			永续债	128		
递延所得税资产	58			资本公积	129		
其他非流动资产	59			减: 库存股	130		
非流动资产合计	60	83,976,976.37	100,467,410.71	其他综合收益	131		
	61			其中: 外币报表折算差额	132		
	62			专项储备	133		
	63			盈余公积	134	173,633.00	537,300.00
	64			其中: 法定公积金	135	173,633.00	537,300.00
	65			任意公积金	136		
	66			一般风险准备	137		
	67			未分配利润	138	1,562,697.02	4,835,700.06
	68			归属于母公司所有者权益合计	139	101,736,330.02	105,373,000.06
	69			少数股东权益	140		
	70			所有者权益合计	141	101,736,330.02	105,373,000.06
资产总计	71	101,977,696.52	106,714,869.03	负债和所有者权益总计	142	101,977,696.52	106,714,869.03

法定代表人:



主管会计工作负责人:

(Handwritten signature)

会计机构负责人:

(Handwritten signature)

利 润 表

单位: 山东高速速链云科技有限公司

会计月: 2021-12

金额单位: 元

项 目	行次	本月金额	本年累计金额	上年同期累计金额
一、营业总收入	1			
(一) 营业收入	2	2,874,922.01	4,558,845.82	
其中: 主营业务收入	3	2,874,922.01	4,558,845.82	
其他业务收入	4		4,558,845.82	
(二) 利息收入	5			
(三) 已赚保费	6			
(四) 手续费及佣金收入	7			
二、营业总成本	8			
(一) 营业成本	9	671,519.71	3,509,985.19	936,322.81
其中: 主营业务成本	10			
其他业务成本	11			
(二) 利息支出	12			
(三) 手续费及佣金支出	13			
(四) 退保金	14			
(五) 赔付支出净额	15			
(六) 提取保险合同准备金净额	16			
(七) 保单红利支出	17			
(八) 分保费用	18			
(九) 税金及附加	19	3,449.91	17,499.32	
(十) 销售费用	20			
(十一) 管理费用	21			
(十二) 研发费用	22	671,155.79	3,553,775.01	971,675.77
(十三) 财务费用	23	-3,085.99	-61,289.14	-35,352.96
其中: 利息费用	24			
利息收入	25	3,110.99	62,370.89	35,507.61
汇兑净损失(净收益以“-”号填列)	26			
加: 其他收益	27			
投资收益(损失以“-”号填列)	28	56,703.71	3,804,396.33	2,813,091.05
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	29			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	30			
△汇兑收益(损失以“-”号填列)	31			
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	32			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	33			
信用减值损失(损失以“-”号填列)	34			
资产减值损失(损失以“-”号填列)	35			
资产处置收益(损失以“-”号填列)	36			
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	37	2,260,106.01	4,853,256.96	1,876,768.24
加: 营业外收入	38		4,840.36	
其中: 非流动性资产处置利得	39			
非货币性资产交换利得	40			
政府补助(补贴收入)	41			
债务重组利得	42			
减: 营业外支出	43			
其中: 非流动资产处置损失	44			
非货币性资产交换损失	45			
债务重组损失	46			
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	47	2,260,106.01	4,858,097.32	1,876,768.24
减: 所得税费用	48	571,929.45	1,221,427.28	140,438.22
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	49	1,688,176.56	3,636,670.04	1,736,330.02
1、归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)	50	1,688,176.56	3,636,670.04	1,736,330.02
2、少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	51			
1、持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	52			
2、终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	53			
六、其他综合收益的税后净额	54			
(一) 归属于母公司的其他综合收益的税后净额	55			
1、不能重分类进损益的其他综合收益	56			
其中: (1) 重新计量设定受益计划变动额	57			
(2) 权益法下不能转损益的其他综合收益	58			
(3) 其他权益工具投资公允价值变动	59			
(4) 其他自身信用风险公允价值变动	60			
(5) 其他	61			
2、将重分类进损益的其他综合收益	62			
其中: (1) 权益法下可转损益的其他综合收益	63			
(2) 其他债权投资公允价值变动	64			
(3) 金融资产重分类计入其他综合收益的税后净额	65			
(4) 其他债权投资信用减值准备	66			
(5) 现金流量套期储备	67			
(6) 外币财务报表折算差额	68			
(7) 其他	69			
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	70			
七、综合收益总额	71	1,688,176.56	3,636,670.04	1,736,330.02
归属于母公司所有者的综合收益总额	72	1,688,176.56	3,636,670.04	1,736,330.02
归属于少数股东的综合收益总额	73			
八、每股收益:	74			
(一) 基本每股收益	75			
(二) 稀释每股收益	76			

法定代表人:



主管会计工作负责人:

王毅

会计机构负责人:

王毅

现金流量表

单位: 山东高速链云科技有限公司

会计月: 2021-12

金额单位: 元

项 目	行次	本月金额	本年累计金额	上年同期累计金额
一、经营活动产生的现金流量:	1			
销售商品、提供劳务收到的现金	2			
△客户存款和同业存放款项净增加额	3			
△向中央银行借款净增加额	4			
△向其他金融机构拆入资金净增加额	5			
△收到原保险合同保费取得的现金	6			
△收到再保险业务现金净额	7			
△保户储金及投资款净增加额	8			
△处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	9			
△收取利息、手续费及佣金的现金	10	3,110.99	62,370.89	35,507.61
△拆入资金净增加额	11			
△回购业务资金净增加额	12			
收到的税费返还	13			
收到其他与经营活动有关的现金	14	24,763.86	151,531.80	0.08
经营活动现金流入小计	15	27,874.85	213,902.69	35,507.69
购买商品、接受劳务支付的现金	16	1,860.00	1,860.00	71,990.00
△客户贷款及垫款净增加额	17			
△存放中央银行和同业款项净增加额	18			
△支付原保险合同赔付款项的现金	19			
△支付利息、手续费及佣金的现金	20	25.00	475.15	104.65
△支付保单红利的现金	21			
支付给职工以及为职工支付的现金	22	267,777.62	2,096,507.43	673,911.90
支付的各项税费	23	-2,375.41	528,044.75	
支付其他与经营活动有关的现金	24	433,008.22	1,226,491.48	119,400.99
经营活动现金流出小计	25	700,295.43	3,853,378.81	865,407.54
经营活动产生的现金流量净额	26	-672,420.58	-3,639,476.12	-829,899.85
二、投资活动产生的现金流量:	27			
收回投资收到的现金	28			
取得投资收益收到的现金	29			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	30			
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	31			
收到其他与投资活动有关的现金	32			
投资活动现金流入小计	33			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	34	8,220.00	8,220.00	169,380.00
投资支付的现金	35		12,710,000.00	81,000,000.00
△质押贷款净增加额	36			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37			
支付其他与投资活动有关的现金	38			
投资活动现金流出小计	39	8,220.00	12,718,220.00	81,169,380.00
投资活动产生的现金流量净额	40	-8,220.00	-12,718,220.00	-81,169,380.00
三、筹资活动产生的现金流量:	41			
吸收投资收到的现金	42			100,000,000.00
其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金	43			
取得借款收到的现金	44			
发行债券收到的现金	45			
收到其他与筹资活动有关的现金	46			
筹资活动现金流入小计	47			100,000,000.00
偿还债务支付的现金	48			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	49			
其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润	50			
支付其他与筹资活动有关的现金	51			
筹资活动现金流出小计	52			
筹资活动产生的现金流量净额	53			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54			100,000,000.00
五、上级拨入资金	55			
六、拨付所属资金	56			
七、现金及现金等价物净增加额	57	-680,640.58	-16,357,696.12	18,000,720.15
加: 期初现金及现金等价物余额	58	2,323,664.61	18,000,720.15	
八、期末现金及现金等价物余额	59	1,643,024.03	1,643,024.03	18,000,720.15

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

所有者权益变动表

单位: 山东高速轨道交通云科技有限公司

会计月: 2021-12

金额单位: 元

行次	项目	本年金额											所有者权益合计				
		归属于母公司所有者权益										少数股东权益					
		实收资本(或股本)	其他权益工具	资本公积	减:库存股	其他综合收益	其中:外币报表折算差额	专项储备	盈余公积	△一般风险准备	未分配利润			其他	小计		
1	一、上年年末余额	100,000,000.00															101,756,330.02
2	加: 会计政策变更																
3	前期差错更正																
4	其他																
5	二、本年期初余额	100,000,000.00															101,756,330.02
6	三、本年累计增减变动金额(减少以“-”号填列)																
7	(一) 净利润																1,562,697.02
8	(二) 其他综合收益																170,633.00
9	1. 其他权益工具投资公允价值变动																
10	2. 其他债权投资公允价值变动																
11	3. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响																
12	4. 其他																
13	综合收益小计																1,733,330.02
14	(三) 所有者投入和减少资本																
15	1. 所有者投入的普通股																
16	2. 其他权益工具持有者投入资本																
17	3. 股份支付计入所有者权益的金额																
18	4. 其他																
19	(四) 专项储备提取和使用																
20	1. 提取专项储备																
21	2. 使用专项储备																
22	(五) 利润分配																
23	1. 提取盈余公积																
24	其中: 法定公积金																
25	任意公积金																
26	2. 提取一般风险准备																
27	3. 对所有者(或股东)的分配																
28	其中: 国有企业在上的利润(国有股利、股息)																
29	普通股股利																
30	转作股本(资本)的普通股股利																
31	4. 其他																
32	(六) 所有者权益内部结转																
33	1. 资本公积转增资本(或股本)																
34	2. 盈余公积转增资本(或股本)																
35	3. 盈余公积弥补亏损																
36	4. 结转重估计量设定受益计划净资产或净资产所产生的变动																
37	5. 其他综合收益结转留存收益																
38	6. 其他																
39	四、本期末余额	100,000,000.00															103,319,027.04

法定代表人:

主管会计工作负责人:

郭金

会计机构负责人:

李俊

